EDITAL N° 013/2023

“Acrescenta Subitem 12.1.12 ao Item
12 no Edital nº 011/2023 do Processo
Seletivo Simplificado para contratação
por prazo determinado para as funções
de Psicólogo(a) NAAB.”

  FERNANDO DAPONT, Prefeito Municipal de Ilópolis em Exercício, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Or-
gânica Municipal, TORNA PÚBLICO, para quem interessar possa, que acrescenta
Subitem 12.1.12 ao Item 12 do Edital nº 011/2023 do Processo Seletivo Simplificado
para contratação por prazo determinado para as funções de Psicólogo(a) NAAB.

1. Acrescenta Subitem 12.1.12 ao Item 12 do Edital nº 011/2023, com a se-
guinte redação:

12.1.12 Apresentar comprovante de experiência de no mínimo 1 ano de tra-
balho na área de saúde mental, álcool e outras drogas (art. 8º da Resolução
nº 403/11 – CIB/RS).

2. As demais disposições do Edital nº 011/2023 de 24 de Fevereiro de 2023

permanecem inalteradas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 27 de Fevereiro de 2023.

                                       FERNANDO DAPONT
                          PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RAQUEL TOMASINI DELLA BONA
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO